Portaria CGCSC-04/2024

Designa Comissão Eleitoral para a eleição dos representantes discentes Do Conselho Gestor de 2024

Fernando Martini Catalano, Presidente do Conselho Gestor do Campus USP de São Carlos, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Nos termos do artigo 7º da Portaria CGCSC-02/2024, de 24/6/2024, alterada pela Portaria CGCSC-03/2024, de 10/7/2024, fica designada a seguinte Comissão Eleitoral para a Eleição dos representantes discentes do Conselho Gestor do Campus USP de São Carlos: Professores Otávio Henrique Thiemann e Marcel Fantin e alunos Gustavo Florida Defant (Graduação) e Joyce Oliveira Costa (Pós-Graduação).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Carlos, 22 de julho de 2024.

Prof. Dr. Fernando Martini Catalano Presidente do Conselho Gestor do Campus USP de São Carlos



USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s) eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada através do código HHTF-5WN4-A7V4-SARK no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/HHTF-5WN4-A7V4-SARK

Fernando Martini Catalano

Nº USP: 80334

Data: 22/07/2024 10:52